


21/11/2024

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

Verde 2 .................................................................................................................................................. 



21/11/2024

Página: 2

VERDE



21/11/2024

Página: 3

ACCESORIO PASA CINTURÓN PARA PISTOLERAS NIVEL II

Ver producto

Precio: $5.978 El precio original era: $5.978.$4.200El precio actual es:
$4.200.

Color Verde, Arena

BASE MUSLERA ADAPTADOR POLÍMERO PISTOLERA NIVEL 2/3
BOER 1 TIRA

Ver producto

Precio: $37.913

Color Negro, Verde, Arena
Diseño 1 Tira

BASE MUSLERA ADAPTADOR POLÍMERO PISTOLERA NIVEL 2/3
BOER 2 TIRAS

Ver producto

Precio: $42.306

Color Negro, Verde, Arena
Diseño 2 Tiras

BOINA LANA TÁCTICA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $39.487 El precio original era: $39.487.$32.000El precio actual
es: $32.000.

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/accesorio-pasa-cinturon-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Accesorio+Pasa+Cintur%C3%B3n+Para+Pistoleras+Nivel+Ii
https://lealforce.com.ar/product/accesorio-pasa-cinturon-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Accesorio+Pasa+Cintur%C3%B3n+Para+Pistoleras+Nivel+Ii
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-1-tira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+1+Tira
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-1-tira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+1+Tira
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-2-tiras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+2+Tiras
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-2-tiras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+2+Tiras
https://lealforce.com.ar/product/boina-lana-tactica-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Boina+Lana+T%C3%A1ctica+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/boina-lana-tactica-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Boina+Lana+T%C3%A1ctica+Modelo+Militar


21/11/2024

Página: 4

BOTIQUÍN CON ESPEJO POUCH TÁCTICO MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $11.171

Color Verde

BOTIQUÍN POUCH TÁCTICO SIMPLE MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $2.428

Color Verde, Woodland

BUZO BODY STYLE LISO SEGUNDA PIEL LYCRA OUTDOOR
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $46.508

Color Negro, Verde, Multishadow, Realtree 3D

CAMISA RIPSTOP MANGA LARGA TELA ANTIDESGARRO

Ver producto

Precio: $48.171

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/botiquin-con-espejo-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Con+Espejo+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-con-espejo-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Con+Espejo+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-simple-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Simple+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-simple-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Simple+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro


21/11/2024

Página: 5

CAMISOLA CLÁSICA RIPSTOP VERDE OLIVA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $59.056

Color Verde

CASQUETE BIRRETE GORRA GENDARMERIA NACIONAL
ARGENTINA

Ver producto

Precio: $13.475

Color Verde

CHOMBA PARA UNIFORME MANGA CORTA MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.416

Color Verde

CINTO CINTURÓN TÁCTICO AMERICANO HEBILLA PLÁSTICA
POLICIAL

Ver producto

Precio: $15.639

Color Verde, Woodland
Talle 130cm, 140cm, 150 cm

https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/casquete-birrete-gorra-gendarmeria-nacional-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Casquete+Birrete+Gorra+Gendarmeria+Nacional+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/casquete-birrete-gorra-gendarmeria-nacional-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Casquete+Birrete+Gorra+Gendarmeria+Nacional+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-americano-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano+Hebilla+Pl%C3%A1stica+Policial
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-americano-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano+Hebilla+Pl%C3%A1stica+Policial


21/11/2024

Página: 6

CINTO CINTURÓN TÁCTICO POLICIAL MILITAR GRUPOS
ESPECIALES

Ver producto

Precio: $16.172

Color Verde

CINTURÓN TÁCTICO OPERATOR HOUSTON

Ver producto

Precio: $20.523

Color Negro, Verde, Coyote

CLIP ADAPTADOR DUAL CINTO Y MOLLE BOER

Ver producto

Precio: $12.269

Color Negro, Verde, Arena

CORREA AHORQUE PARA ESCOPETA CON ANILLA PARA ARMA
LARGA

Ver producto

Precio: $6.763

Color Negro, Verde, Arena

CORREA BUNGEE NEGRA VERDE OLIVA MILITAR

Ver producto

Precio: $13.601

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-policial-militar-grupos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Militar+Grupos+Especiales
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-policial-militar-grupos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Militar+Grupos+Especiales
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-operator-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Operator+Houston
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-operator-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Operator+Houston
https://lealforce.com.ar/product/clip-adaptador-dual-cinto-y-molle-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Clip+Adaptador+Dual+Cinto+Y+Molle+Boer
https://lealforce.com.ar/product/clip-adaptador-dual-cinto-y-molle-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Clip+Adaptador+Dual+Cinto+Y+Molle+Boer
https://lealforce.com.ar/product/correa-ahorque-para-escopeta-con-anilla-para-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Ahorque+Para+Escopeta+Con+Anilla+Para+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-ahorque-para-escopeta-con-anilla-para-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Ahorque+Para+Escopeta+Con+Anilla+Para+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-bungee-negra-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Bungee+Negra+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/correa-bungee-negra-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Bungee+Negra+Verde+Oliva+Militar


21/11/2024

Página: 7

CORREA CON ANILLA PARA ESCOPETA ARMA LARGA

Ver producto

Precio: $6.763

Color Negro, Verde

CORREA TÁCTICA 2 PUNTOS REFORZADA ARMA LARGA

Ver producto

Precio: $8.721

Color Verde

CORREA TACTICA BUNGEE BOER® DE 2 PUNTOS P/ ARMA
LARGA

Ver producto

Precio: $22.141

Color Negro, Verde, Arena

ESCUDO BORDADO GENDARMERÍA NACIONAL GNA PARCHE
BRAZO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/correa-con-anilla-para-escopeta-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Con+Anilla+Para+Escopeta+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-con-anilla-para-escopeta-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Con+Anilla+Para+Escopeta+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-bungee-boer-de-2-puntos-p-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Tactica+Bungee+Boer%C2%AE+De+2+Puntos+P%2F+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-bungee-boer-de-2-puntos-p-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Correa+Tactica+Bungee+Boer%C2%AE+De+2+Puntos+P%2F+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-gendarmeria-nacional-gna-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Escudo+Bordado+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-gendarmeria-nacional-gna-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Escudo+Bordado+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna+Parche+Brazo


21/11/2024

Página: 8

ESCUDO PARA BOINA EJÉRCITO ARGENTINO VERDE ROJO
NEGRO

Ver producto

Precio: $9.056

Color Negro, Verde, Rojo

FUNDA PISTOLERA EXTERNA NIVEL 2 POLIMERO LINEA
GRANDE BOER

Ver producto

Precio: $31.944

Color Negro, Verde, Arena
Modelo de Arma Bersa Thunder/ Tpr 380,

Bp9cc/Bp380cc/Bp40cc, Cz P10 Serie F,
Taurus Pt809, Taurus Th9

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA NIVEL 2 DE POLÍMERO BOER

Ver producto

Precio: $27.332

Color Negro, Verde, Arena
Modelo de Arma Beretta 92 M9a1/Taurus Pt 92 Af, Beretta

92/Taurus Pt 92, Bersa Mini/ Ucpro/Tprc,
Bersa Thunder/Pro/Tpr, Browning, Glock
17/Glock 22 /Glock 31, Glock 19/Glock
23/Glock 32

GUANTES DE ABRIGO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $8.497

Color Azul, Marrón, Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-externa-nivel-2-polimero-linea-grande-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Funda+Pistolera+Externa+Nivel+2+Polimero+Linea+Grande+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-externa-nivel-2-polimero-linea-grande-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Funda+Pistolera+Externa+Nivel+2+Polimero+Linea+Grande+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-de-polimero-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+de+Pol%C3%ADmero+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-de-polimero-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+de+Pol%C3%ADmero+Boer
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme


21/11/2024

Página: 9

GUANTES TÉRMICOS PRIMERA PIEL MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $4.792

Color Negro, Verde

JERARQUÍA CAPONA DE COMBATE PARA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $8.241

Color Verde, Woodland

JERARQUÍA CAPONA PARA CAMISA DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $9.655

Color Verde, Azul Eléctrico Arsenales, Azul
Grisáceo Conductor Motorista, Blanco
Banda, Celeste Verdoso Justicia, Celeste
Verdoso Oficinista, Marrón Intendencia,
Negro Ingenieros, Rojo Grana Artillería, Rojo
Grancé Caballería, Verde Oscuro Infantería

KEPI QUEPI RIPSTOP DESARMADO GENDARMERÍA

Ver producto

Precio: $18.843

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-desarmado-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Desarmado+Gendarmer%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-desarmado-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Desarmado+Gendarmer%C3%ADa


21/11/2024

Página: 10

MAMELUCO DE GABARDINA TÉRMICO CAMPINOX

Ver producto

Precio: $167.230

Color Verde

MAMELUCO GABARDINA TRABAJO VERDE

Ver producto

Precio: $167.230

Color Verde

MEDIAS DE ALGODÓN PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $3.594

Color Marrón, Verde, Gris

MEDIAS DE ALGODÓN RIZADO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $4.528

Color Marrón, Verde, Gris

MOCHILA PORTA HIDRATADOR SISTEMA MOLLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $28.845

Color Negro, Verde
Capacidad 3 L

https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-simple-colores-gris-marron-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-simple-colores-gris-marron-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-rizado-colores-marron-gris-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+Rizado+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-rizado-colores-marron-gris-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+Rizado+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/mochila-porta-hidratador-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+Porta+Hidratador+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/mochila-porta-hidratador-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+Porta+Hidratador+Sistema+Molle+Blackops


21/11/2024

Página: 11

MOCHILA TÁCTICA MODELO GENDARME 40LTS

Ver producto

Precio: $60.682

Color Negro, Verde
Capacidad 40 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO ASALTO 30LTS

Ver producto

Precio: $67.598

Color Negro, Verde, Arena, Woodland
Capacidad 30 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO COMANDO 30LTS

Ver producto

Precio: $52.324

Color Negro, Verde, Arena, Woodland
Capacidad 30 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO PATRULLA 35LTS

Ver producto

Precio: $72.772

Color Negro, Verde, Woodland
Capacidad 35 L

https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-gendarme-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Gendarme+40lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-gendarme-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Gendarme+40lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-asalto-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Asalto+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-asalto-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Asalto+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-comando-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Comando+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-comando-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Comando+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-patrulla-35lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Patrulla+35lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-patrulla-35lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Patrulla+35lts


21/11/2024

Página: 12

PANTALÓN MODELO MILITAR OFICIAL ISSUE DISEÑO
AMERICANO

Ver producto

Precio: $58.905

Color Verde

PORTA CARGADOR DOBLE 9MM TERMOFORMADO CORREAJE

Ver producto

Precio: $7.094

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR DOBLE MODELO SUM ROTATIVO

Ver producto

Precio: $25.705

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR DOBLE MODELO SUM VERDE OLIVA

Ver producto

Precio: $20.175

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado+Correaje
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado+Correaje
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-rotativo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+SUM+Rotativo
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-rotativo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+SUM+Rotativo
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+Sum+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+Sum+Verde+Oliva


21/11/2024

Página: 13

PORTA CARGADOR DOBLE TACTICO TERMOFORMADO

Ver producto

Precio: $20.170

Color Verde, Arena, Woodland

PORTA CARGADOR FAL SIMPLE VERDE OLIVA

Ver producto

Precio: $10.062

Color Verde

PORTA CARGADOR SIMPLE 9/40/45 HORIZONTAL/VERTICAL
HOUSTON

Ver producto

Precio: $4.782

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR SIMPLE TÁCTICO BOER UNIVERSAL
POLÍMERO CON TAPA

Ver producto

Precio: $21.742

Color Negro, Verde, Arena

https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-termoformado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Tactico+Termoformado
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-termoformado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Tactico+Termoformado
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-fal-simple-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Fal+Simple+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-fal-simple-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Fal+Simple+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-9-40-45-horizontal-vertical-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Simple+9%2F40%2F45+Horizontal%2Fvertical+Houston
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-9-40-45-horizontal-vertical-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Simple+9%2F40%2F45+Horizontal%2Fvertical+Houston
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-tactico-boer-universal-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Simple+T%C3%A1ctico+Boer+Universal+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-tactico-boer-universal-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Cargador+Simple+T%C3%A1ctico+Boer+Universal+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa


21/11/2024

Página: 14

PORTA ESPOSAS TÁCTICO TERMOFORMADO PARA CINTO Y
MOLLE

Ver producto

Precio: $17.250

Color Verde, Arena, Woodland

PORTA GRANADAS POUCH TÁCTICO MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $7.762

Color Verde

PORTA HANDY TÁCTICO SISTEMA MOLLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $11.739

Color Negro, Verde
Capacidad 0.5 L

PORTA LLAVES TÁCTICO MOLLE

Ver producto

Precio: $5.704

Color Negro, Verde, Arena

https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-termoformado-para-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Termoformado+Para+Cinto+Y+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-termoformado-para-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Termoformado+Para+Cinto+Y+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-granadas-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Granadas+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/porta-granadas-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Granadas+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/porta-handy-tactico-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Handy+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-handy-tactico-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Handy+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Llaves+T%C3%A1ctico+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Porta+Llaves+T%C3%A1ctico+Molle


21/11/2024

Página: 15

PORTAFOLIO MALETÍN MODELO ARMY PORTA OBJETOS
NOTEBOOK

Ver producto

Precio: $46.292

Color Negro, Verde, Arena, Coyote

POUCH TÁCTICO BOLSO GRANDE MOLLE

Ver producto

Precio: $20.843

Color Negro, Verde

POUCH TÁCTICO MEDIANO BLACK OPS

Ver producto

Precio: $15.374

Color Negro, Verde, Arena

REMERA MANGA CORTA LISA ALGODÓN CUELLO REDONDO

Ver producto

Precio: $6.429

Color Azul, Negro, Verde, Marrón oscuro, Marrón
Reglamentario UCA

REMERA TÉRMICA PRIMERA PIEL MANGA LARGA DEPORTIVA

Ver producto

Precio: $28.031

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/portafolio-maletin-modelo-army-porta-objetos-notebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Portafolio+Malet%C3%ADn+Modelo+Army+Porta+Objetos+Notebook
https://lealforce.com.ar/product/portafolio-maletin-modelo-army-porta-objetos-notebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Portafolio+Malet%C3%ADn+Modelo+Army+Porta+Objetos+Notebook
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-bolso-grande-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Bolso+Grande+Molle
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-bolso-grande-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Bolso+Grande+Molle
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-mediano-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Mediano+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-mediano-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Mediano+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva


21/11/2024

Página: 16

RIÑONERA TÁCTICA WOODPACK

Ver producto

Precio: $52.751

Color Negro, Verde, Arena, Woodland

SEÑUELOS PESCA DOBLE ANZUELO VARIOS MODELOS

Ver producto

Precio: $2.803

Color Verde

SUDADERA BUFANDA RED BALLENERA FUERZAS POLICÍA
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $12.298

Color Marrón, Negro, Verde, Coyote

TERMO DE DISEÑO BALA MISIL 300ML

Ver producto

Precio: $20.240

Color Verde, Dorado

https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-woodpack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Woodpack
https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-woodpack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Woodpack
https://lealforce.com.ar/product/senuelos-pesca-doble-anzuelo-varios-modelos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Se%C3%B1uelos+Pesca+Doble+Anzuelo+Varios+Modelos
https://lealforce.com.ar/product/senuelos-pesca-doble-anzuelo-varios-modelos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Se%C3%B1uelos+Pesca+Doble+Anzuelo+Varios+Modelos
https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/termo-de-diseno-bala-misil-300ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Termo+De+Dise%C3%B1o+Bala+Misil+300ml
https://lealforce.com.ar/product/termo-de-diseno-bala-misil-300ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Termo+De+Dise%C3%B1o+Bala+Misil+300ml


21/11/2024

Página: 17

TRICOTA CUELLO REDONDO HILADO DRALON TIPO SWEATER

Ver producto

Precio: $62.291

Color Verde, Beige

https://lealforce.com.ar/product/tricota-cuello-redondo-hilado-dralon-tipo-sweater/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Tricota+Cuello+Redondo+Hilado+Dralon+Tipo+Sweater
https://lealforce.com.ar/product/tricota-cuello-redondo-hilado-dralon-tipo-sweater/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=verde&utm_term=Tricota+Cuello+Redondo+Hilado+Dralon+Tipo+Sweater


21/11/2024

Página: 18

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

A
Accesorio Pasa Cinturón Para Pistoleras Nivel Ii  3

B
Base Muslera Adaptador Polímero Pistolera Nivel 2/3 Boer 1 Tira  3
Base Muslera Adaptador Polímero Pistolera Nivel 2/3 Boer 2 Tiras  3
Boina Lana Táctica Modelo Militar  3
Botiquín Con Espejo Pouch Táctico Modelo Militar  3
Botiquín Pouch Táctico Simple Modelo Clásico  4
Buzo Body Style Liso Segunda Piel Lycra Outdoor Campinox  4

C
Camisa Ripstop Manga Larga Tela Antidesgarro  4
Camisola Clásica Ripstop Verde Oliva Para Uniforme  4
Casquete Birrete Gorra Gendarmeria Nacional Argentina  5
Chomba Para Uniforme Manga Corta Modelo Clásico  5
Cinto Cinturón Táctico Americano Hebilla Plástica Policial  5
Cinto Cinturón Táctico Policial Militar Grupos Especiales  5
Cinturón Táctico Operator Houston  6
Clip Adaptador Dual Cinto Y Molle Boer  6
Correa Ahorque Para Escopeta Con Anilla Para Arma Larga  6
Correa Bungee Negra Verde Oliva Militar  6
Correa Con Anilla Para Escopeta Arma Larga  7
Correa Tactica Bungee Boer® De 2 Puntos P/ Arma Larga  7
Correa Táctica 2 Puntos Reforzada Arma Larga  7

E
Escudo Bordado Gendarmería Nacional Gna Parche Brazo  7
Escudo Para Boina Ejército Argentino Verde Rojo Negro  7

F
Funda Pistolera Externa Nivel 2 Polimero Linea Grande Boer  8
Funda Pistolera Táctica Nivel 2 de Polímero Boer  8

G
Guantes de Abrigo para Uniforme  8
Guantes Térmicos Primera Piel Modelo Militar  9

J
Jerarquía Capona De Combate Para Ejército Argentino  9
Jerarquía Capona Para Camisa De Diario Ejército Argentino  9

K
Kepi Quepi Ripstop Desarmado Gendarmería  9



21/11/2024

Página: 19

M
Mameluco De Gabardina Térmico Campinox  9
Mameluco Gabardina Trabajo Verde  10
Medias de Algodón para Uniforme  10
Medias de Algodón Rizado para Uniforme  10
Mochila Porta Hidratador Sistema Molle Blackops  10
Mochila Táctica Modelo Gendarme 40lts  11
Mochila Táctica Molle Modelo Asalto 30lts  11
Mochila Táctica Molle Modelo Comando 30lts  11
Mochila Táctica Molle Modelo Patrulla 35lts  11

P
Pantalón Modelo Militar Oficial Issue Diseño Americano  11
Porta Cargador Doble 9mm Termoformado Correaje  12
Porta Cargador Doble Modelo SUM Rotativo  12
Porta Cargador Doble Modelo Sum Verde Oliva  12
Porta Cargador Doble Tactico Termoformado  12
Porta Cargador Fal Simple Verde Oliva  13
Porta Cargador Simple 9/40/45 Horizontal/vertical Houston  13
Porta Cargador Simple Táctico Boer Universal Polímero Con Tapa  13
Porta Esposas Táctico Termoformado Para Cinto Y Molle  13
Porta Granadas Pouch Táctico Modelo Militar  14
Porta Handy Táctico Sistema Molle Blackops  14
Porta Llaves Táctico Molle  14
Portafolio Maletín Modelo Army Porta Objetos Notebook  14
Pouch Táctico Bolso Grande Molle  15
Pouch Táctico Mediano Black Ops  15

R
Remera Manga Corta Lisa Algodón Cuello Redondo  15
Remera Térmica Primera Piel Manga Larga Deportiva  15
Riñonera Táctica Woodpack  16

S
Señuelos Pesca Doble Anzuelo Varios Modelos  16
Sudadera Bufanda Red Ballenera Fuerzas Policía Ejército  16

T
Termo De Diseño Bala Misil 300ml  16
Tricota Cuello Redondo Hilado Dralon Tipo Sweater  16



21/11/2024

Página: 20


